Roma Prime Sale
July 13" 2017.

A total yarding of 983 head of cattle were penned at Roma’s Prime Sale on
Thursday.

Steers over 550kg sold to 289c/kg and averaged 277c/kg, while steers in the 400-
550kg sold to 267c/kg, averaging 248c/kg.

Cliff & Joy York — ‘Glengyle’, Dulacca — sold Simmental-cross steers for 286¢/kg at
681kg returning $1949/head.

Cows over 500kg peaked at 239c/kg and averaged 222c/kg, while cows in the 400-
500Kkg class topped at 243c/kg and averaged 215c/kg. Cows 300-400kg sold to
220c/kg and averaged 199c/kg.

Doce Pty Ltd — ‘Spring Water’, Injune — sold Droughtmaster cows for 243c/kg at
470kg returning $1143/head.

Athelstane Pastoral Co — ‘Athelstane Station’, Winton — sold Charbray cows for
239c/kg at 590kg returning $1411/head.

Bambloon Pty Ltd — ‘Richmond Downs’, Roma — sold Charolais cows for 235c/kg at
650kg returning $1528/head.

Institutional Investments P/L — ‘Roma Downs’, Roma — sold Angus-cross cows for
235c/kg at 598kg returning $1406/head.

S Hoffman — ‘Lesmoir’, Yuleba — sold Charolais-cross cows for 234c/kg at 615kg
returning $1442/head.

Kindee Pastoral Co — ‘Muya’, Mitchell — sold Santa-cross cows for 229c/kg at 604kg
returning $1386/head.

Stuarts Creek Pastoral Co — ‘Stuarts Creek’, Roma — sold Hereford cows for
216c/kg at 571kg returning $1236/head.

Heifers over 450kg sold to 270c/kg, averaging 250c/kg, while heifers in the 350kg-
450kg range reached 260c/kg, and averaged 256c¢/kg.

L & M Price — ‘Mt. Hope’, Wallumbilla — sold Droughtmaster heifers for 256c/kg at
495Kkg returning $1268/head.

Bulls over 600kg earned to 275c/kg and averaged 244c/kg.

PJH sell 4™ position next week.



Roma
Summary Report
July 13" 2017.

A total yarding of 983 head of cattle were penned at Roma’s Prime Sale on
Thursday.

Steers over 550kg sold to 289c/kg and averaged 277c/kg, while steers in the 400-
550kg sold to 267c/kg, averaging 248c/kg.

Heifers over 450kg made to 270c/kg and averaged 250c/kg, heifers in the 350-
450kg sold to 260c/kg, averaging 256c¢/kg.

Cows over 500kg peaked at 239c/kg and averaged 222c/kg, while cows in the 400-
500Kkg class topped at 243c/kg and averaged 215c/kg. Cows 300-400kg sold to
220c/kg and averaged 199c/kg.

Bulls over 600kg earned to 275c/kg and averaged 244c/kg.

Description Head Average c/kg Max c/kg

Steers over 550kg 20 277 289
400-550kg 21 248 267
Heifers over 450kg 75 250 270
350-450kg 19 256 260
Cows over 500kg 458 222 239
400-500kg 229 215 243
300-400kg 50 199 220
Bulls over 600kg 64 244 275




